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[Formanden.] 
Folketingsmand Hans Rasmussen med 

Suppleant Folketingsmand Hartvig Frisch, 
Landstingsmand Døcker med Supple- 

ant Landstingsmand Hendriksen og 
Folketingsmand Niels Frederiksen med 

Suppleant Folketingsmand Rasmussen (Gyl- 
ling) 
for et Tidsrum af 5 Aar 
samt 

Folketingsmand Thorhauge 
til Medlem af Overbevillingsnævnet for Ti- 
den indtil Udgangen af indeværende Aar 
i Stedet for afdøde, tidligere Folketingsmand 
Søren Syendsen., 

Det er meddelt mig, at Udvalget til 
Valgs. Prøvelse er rede til at gøre Indstil- 
ling angaaende Godkendelse af et Valg. 

홢 Ordføreren (Jensen-Stevns):, Udvalget 
til Valgs Prøvelse har været samlet i Anled- 
ning af, at Landstingsmand Lewinsky er 
afgaaet ved Døden. Udvalget har gennem- 
gaaet Protokollen over Valget af landstings- 
valgte Medlemmer, og vi har derved konsta- 
teret, at den første Stedfortræder paa den 
Liste,, som afdøde Lewinsky tilhørte, er 
Hovedkasserer A. Johansen, København. 
Da denne i Skrivelse af 21. d. M. har erklæret 
sig villig til at modtage Mandatet, skal jeg 
paa Udvalgets Vegne indstille, a t  Hoved- 
kasserer A. Johansen godkendes som Medlem 
af dette Ting. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

U dvalgets Indstilling om Godkendelse af 
Hovedkasserer A; Johansen som Medlem af 
Landstinget 
vedtoges enstemmigt med 57 Stemmer. 

Formanden: i Tingets Samtykke ud- 
kræves til Behandling af de paa Dagsordenen 
opførte Sager med Undtagelse af Sag Nr. 4, 
der maa udgaa, da Sagen endnu ikke er 
oversendt fra Folketinget. Hvis ingen gør 
Indsigelse mod Behandlingen af disse Sager 
i dette Møde, vil jeg betragte Samtykket 
som givet. (Ophold). Det er givet. 

Man gik då først til: 

Tredie Behandling af Forslag til Finans- 
lov for  Finansaaret fra 1. April 1934 til 31. 
Marts 1935. 

(Anden - Behandling findes i: Tidenden 
Sp. 744). ; < 홢 1 ' 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 57 Stemmer.,, 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet S t a t s m i n i s t e r e n . .  

Dernæst foretoges: 

i Tredie 홢 Behandling af F  omlag til Lpv: om 
Tilskud ,i Anledning aß Ungdomsarbejdsløs- 
heden. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp: 733).  ̂ ; 홢-//; '홢 ; . : 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

I Lovforslaget sattes til. Forhandling. 

Ordføreren (Fritze Teisen): Paa Fler- 
tallets Vegne skal jeg anbefale Tingets ærede 
Medlemmer at stemme for det .foreliggende 
Lovforslag. 

H. C, Andersen:.. Idet jeg : henviser 
til mine Udtalelser i Gaar, anbefaler jeg 
at stemme imod Lovforslaget. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C!.) 
vedtóges med 36 Stemmer mod 17. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Statsministeren. 

Den følgende Sag var: . . . . . .  

; Første Behandling af Forslag til Lov om 
Statsbai%epersonalets Sygekasse. r:. ; 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 
857). 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Socialministeren (Steincke): Jeg skal 
tillade mig at forelægge for det høje Ting 
Forslag til Lov om Statsbanepersonalets 
Sygekasse, saaledes som dette Lovforslag 
er vedtaget i det høje Folketing. 


